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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Stikprøvevis kontrolleret
opbevaringsforhold for fødevarer i køkken/lager og på
køl/frost, opbevaringstemperaturer i køle-/fryseskabe,
hensigtsmæssig adskillelse mellem rå- og spiseklare fødevarer
ved opbevaring og faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af spande med fødevarer i
køle-/fryserum. Følgende er konstateret: 4 spande med
fødevarer er placeret direkte på gulvet. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for korrekt
opbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret køkken, opvaskerum,
kølerum, fryserum, serveringsområder, personaletoilet og
gæstetoiletter. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret køkken, opvaskerum,
kølerum, fryserum, serveringsområder, personaletoilet og
gæstetoiletter. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse og egnkontrolprogram. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af
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kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de ved
registrering af ejerskifte har de ved fejl ansøgt om registrering for indførsel af fødevarer, men virksomheden
indfører ikke fødevarer fra andre lande, og at de ønsker, at aktiviteten registreret som ophørt. Fødevarestyrelsen
har registreret aktiviteten indførsel fra andre lande som ophørt. Virksomheden er vejledt om, at virksomheden
skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre
fødevarer fra andre lande igen.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i
reklamemateriale, registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.


